
 

Smlouva o dílo  
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

 

 

 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2 

110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Zastoupené: Liga – servis s.r.o. 

          Jungmannova 23/11 

          110 00 Praha 1 

Zastoupená Pavlem Chrbolkou 

 

a 

Zhotovitel:  

Ing. Vladimír Stodola 

Štichova 642/28 

149 00 Praha 4 

IČO : 10184961 

DIČ : CZ10184961 

 

 

 

2. Předmět plnění 
 

Provedení zaměření a vyhotovení dokumentace současného stavu objektu 

Slezská 825/24, Praha 2.  
 

Dokumentace – výstup předání digitálně i v tištěné podobě 

7x půdorys (1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. NP, 4. NP, krov), 2x řez dle dohody, 

pohledy uliční a dvorní, geodetický podklad a připojení Bvp 

 

 

 

3. Doba plnění 
 

Počátek prací – po podpisu smlouvy            

Termín odevzdání - 30. 11. 2023 

 



 2 

 

 

4. Cena díla 

 

Smluvní cena za dílo je dohodnuta ve výši:     

 

Cena dle nabídky   191.950,00 Kč 

DPH 21 %      40.309,50 Kč 

Cena s DPH    232.259,50 Kč 
 

 

 

5. Platební podmínky 
 

 

1) Cenu uhradí objednavatel na základě faktury po předání předmětu díla na 

základě předávacího protokolu. 

2) Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení 

 

 

 

6. Ostatní ujednání 
 

1) Objednatel zajistí spoluúčast při plnění díla, zejména při poskytování 

potřebných informací a zpřístupnění areálu. 

2) Dokumentace bude zpracována tak, aby vyhovovala všem příslušným a 

platným ČSN a všeobecně závazným technickým požadavkům. 

3) Zhotovitel odpovídá za technickou a ekonomickou úroveň řešení.  

4) Zhotovitel odpovídá za to, že dokumentace bude provedena komplexně.  

5) Zhotovitel se bude řídit výchozími dohodnutými podklady, dále pokyny 

objednatele poskytnutými oprávněnými pracovníky objednatele. 

 

 

7. Smluvní pokuty 
 

1) Pokuta z prodlení je stanovena na 0,05 % denně z ceny díla. 

2) Pokuta z prodlení úhrady faktury je sjednána na 0,05 % denně z dlužné 

částky faktury. 

 

8. Závěrečná ujednání 
 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 

objednavatel a jeden zhotovitel. 

2) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

osobami uvedenými v čl. 1 

3) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a 

zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v ČR, 

zejména Občanským zákoníkem. 



 3 

 

  

 

  

V Praze dne: 28.07. 2023 

 
  

                                                                                           

 

Ing. Marie Procházková                                                           Ing. Vladimír Stodola 
              jednatelka                                                                                                        

           za objednatele                                                                                            za zhotovitele 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


